
 

 
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 14.11.2014                                            № 1155   

М о н ч е г о р с к  

 

О    подведении    итогов   городского  творческого 

 конкурса  журналистов  «Лучший материал о развитии 

 предпринимательства на территории города Мончегорска» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Мончегорска, постановлениями администрации города Мончегорска от 14.10.2013 

№ 1253 «Об  утверждении муниципальной  программы «Развитие экономического 

потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в городе 

Мончегорске», от 15.04.2014 № 436 «Об утверждении Положения о проведении 

творческого конкурса журналистов «Лучший материал о развитии предпринимательства 

на территории города Мончегорска»», от 18.06.2014 № 663 «О проведении творческого 

конкурса журналистов «Лучший материал о развитии предпринимательства на территории 

города Мончегорска», от 30.09.2014 № 1038 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мончегорска от 18.06.2014 № 663 «О проведении творческого 

конкурса журналистов «Лучший материал о развитии предпринимательства на территории 

города Мончегорска», на основании решения конкурсной комиссии (протокол № 1 от 

10.11.2014)  

   

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить дипломами и вручить денежные вознаграждения победителям 

городского творческого конкурса журналистов «Лучший материал о развитии 

предпринимательства на территории города Мончегорска» (далее – конкурс) - 

обладателям двух первых призовых мест в каждой из следующих номинаций: 

1.1. В номинации: «Лучшие материалы, размещенные в любом периодическом 

издании, радиовещании и в сети Интернет, о развитии предпринимательства на территории 

города Мончегорска»: 

1.1.1. За первое призовое место: телевизионному журналисту ММУП «Редакция 

газеты «Мончегорский рабочий» - Карпенко Веронике Анатольевне, денежное 

вознаграждение - 7 000 рублей (набравшей 175 баллов).  

1.1.2. За второе призовое место: выпускающему редактору интернет – издания 

«Кольский никель» Kn51.ru - Петрову Игорю Юрьевичу, денежное вознаграждение - 6 000 

рублей (набравшему 165 баллов).  

1.2. В номинации: «Лучшие телепередачи о развитии предпринимательства на 

территории города Мончегорска»: 

 



1.2.1. За первое призовое место: телевизионному журналисту Мончегорского 

телевидения ММУП «Редакция газеты «Мончегорский рабочий»  - Надёжкиной Дарье 

Владимировне, денежное вознаграждение - 7 000 рублей, оператору Мончегорского 

телевидения ММУП «Редакция газеты «Мончегорский рабочий» – Николаеву Александру 

Олеговичу, денежное вознаграждение - 7 000 рублей, (набравшим 175 баллов).   

1.2.2. За второе призовое место: телевизионному  журналисту Мончегорского 

телевидения ММУП «Редакция газеты «Мончегорский рабочий» – Болоткиной Марии 

Николаевне, денежное вознаграждение - 6 000 рублей, оператору Мончегорского 

телевидения ММУП «Редакция газеты «Мончегорский рабочий» – Сенченкову Артёму 

Анатольевичу, денежное вознаграждение - 6 000 рублей (набравшим 169 баллов).  

2. Наградить дипломами участников конкурса: 

- Громцеву Анну Михайловну (корреспондента издания «Кольский никель»); 

- Китаеву Оксану Александровну (старшего корреспондента интернет – издания 

«Кольский никель» Kn51.ru); 

- Рогозину Ирину Николаевну (журналиста ММУП «Редакция газеты 

«Мончегорский рабочий»); 

- Карпенко Веронику Анатольевну (телевизионного журналиста Мончегорского 

телевидения ММУП «Редакция газеты «Мончегорский рабочий»); 

- Козлова Алексея Юрьевича (главного редактора средств массовой информации: 

«Радиотрон» - Love Radio Мончегорск и «Реал ФМ» - Авторадио Мончегорск). 

3. Отделу потребительского рынка и услуг администрации города Мончегорска 

(Свистунова Т.С.) организовать церемонию награждения победителей и участников 

конкурса 21 ноября 2014 года в 12.00 час. в зале заседаний Совета депутатов города 

Мончегорска (каб. 108 администрации города Мончегорска) в торжественной обстановке с 

вручением дипломов. 

4. МКУ «Центр бухгалтерского учёта и отчётности органов местного 

самоуправления и муниципальных учреждений города Мончегорска» (Федорова Л.А.) 

произвести выплаты денежных вознаграждений победителям конкурса, указанным в 

пункте 1 настоящего постановления. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

6. Общему отделу администрации города Мончегорска (Тимофеева Т.В.) 

опубликовать в средствах массовой информации материалы об итогах конкурса и 

церемонии награждения победителей и участников конкурса. 

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Архипова А.И. 

 

  

Глава  администрации города                                                            А.И. Мурашкин  

 

 

 

 

 

 
 


